
UCHWAŁA NR XVI.0007.131.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Siennicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) art.8 ust.2, art. 36 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1648) oraz § 
5 rozporządzenia z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1260), Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Burmistrzowi Siennicy wynagrodzenie miesięczne brutto w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 770,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 300,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4 221,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 2 154,00 zł. 

2. Łączna wysokość miesięcznego wynagrodzenia brutto wynosi: 20 445,00 zł brutto. 

3. Burmistrzowi Siennicy, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują ponadto: nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr II.0007.11.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Siennicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Siennicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694523B5-4283-4853-8C24-83ABCB3A2F36. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 7 października 2025 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 
1260). Nowelizacja podniosła maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków dla 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. W związku ze zmianą przepisów możliwe jest 
dostosowanie wynagrodzenia Burmistrza Siennicy do aktualnego stanu prawnego. Ustalona w 
niniejszej uchwale wysokość wynagrodzenia mieści się w granicach określonych w rozporządzeniu 
i uwzględnia zakres obowiązków, odpowiedzialność oraz charakter wykonywanej funkcji.  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694523B5-4283-4853-8C24-83ABCB3A2F36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.0007.131.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T15:58:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




